
UCHWALA NR 851/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie przyznania środków budżetowych na powierzenie realizacji zadania publicznego 
powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja i realizacja zawodów sportowych na szczeblu 
powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2018 roku”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), uchwały nr 228/XXXVII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
8 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” oraz w nawiązaniu 
do uchwały nr 814/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 grudnia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu 
wrzesińskiego pn. „Organizacja i realizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym 
w ramach rozgrywek szkolnych w 2018 roku” uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się środki budżetowe w kwocie 22.500,00 zł (dwadzieścia dwa tysiące pięćset 
00/100 zł) Szkolnemu Związkowi Sportowemu Powiatu Wrzesińskiego na realizację 
w okresie od 15 stycznia 2018 r. do 15 grudnia 2018 r. zadania pod tytułem „Zaplanowanie, 
opracowanie i realizacja kalendarza zawodów sportowych o Mistrzostwo Powiatu 
Wrzesińskiego Szkół Podstawowych w dwóch kategoriach wiekowych - Igrzyska Dzieci 
oraz Igrzyska Młodzieży Szkolnej i Ponadpodstawowych - Licealiada w roku 2018” 
w ramach powierzenia realizacji zadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn. 
„Organizacja i realizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach 
rozgrywek szkolnych w 2018 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Promocji Zatrudnienia, Spraw 
Obywatelskich i Zdrowia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


